

---

## **PACHET PRODUSE DEZINFECTANTI**

I.D.: 49935879

---

Data  
publicarii 23.09.20

Coduri CPV

24455000-8

---

Pretul  
estimativ: 1.219,98 RON - 1.219,98 RON

---

Descriere: K-SEPT SOLUTIE MAINI ETANOL 75% -10L buc 5 140lei 700 K-SEPT SOLUTIE SUPRAFETE ETANOL 70% - 10L buc 3 138lei 414.00 DOZATOR SAPUN LICHID/DEZINFECTANT 1L (DSL) G.P. buc 2 29.99lei 59.98 PROSOP MAINI VERDE RECICLAT "V" KLAUS 250/1 1STR 210\*250- 20/BAX buc 20 2.30lei 46.00

---